МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2022 № 70-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 03.06.2016 № 1596 «Об утверждении эвакуационной комиссии города

Магадана»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 03.06.2016 № 1596 «Об утверждении эвакуационной комиссии

города Магадана»:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Аверьянова О.В.».

1.2. Изложить приложение № 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Аверьянова О.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана      Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=99BC579302360B4CE7250F88176357CA5AF10C5646C8C6AA6D419E0F43217DBF3502615C2905CB947BF86EAFBD96DFA0E6A9B815A3455AE8616FFAR2jDD
consultantplus://offline/ref=3BF8EF77811FD7BE5C26FF5EB69A7F97D298F3C256563DA79BE08E9518F9273767482B37FBD246B060080D91436266FB62BECE4DCA43617585E530fAICA

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от_14.01.2022 № 70-пм

СОСТАВ

ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ ГОРОДА МАГАДАНА

1. Троицкий

Вениамин Юрьевич

заместитель мэра города Магадана - председатель

комиссии

2. Бойкова

Надежда Евгеньевна

заместитель руководителя комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана -

заместитель председателя комиссии

3. Батова

Марина Николаевна

руководитель комитета по работе с хозяйствующими

субъектами мэрии города Магадана - заместитель

председателя комиссии

Члены комиссии:

4. Корчинская

Ольга Владимировна

начальник отдела охраны здоровья мэрии города Магадана

5. Засыпко

Владислав Владимирович

старший инспектор направления мобилизации и

мобилизационной подготовки ОМВД России по городу

Магадану

6. Тихомиров

Александр Николаевич

заместитель начальника муниципального казенного

учреждения «Управление по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана»

7. Фролова

Анна Владимировна

специалист отдела гражданской обороны муниципального

казенного учреждения «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города

Магадана» - секретарь комиссии

Группа учета эваконаселения и информации:

8. Софина

Дарья Валентиновна

руководитель управления по информационной политике

мэрии города Магадана - начальник группы

9. Кутилова

Елена Алексеевна

заместитель руководителя департамента образования мэрии

города Магадана

10. Медведева

Татьяна Николаевна

начальник отдела ЗАГС мэрии города Магадана

Группа организации размещения эваконаселения:

11. Гук

Елена Витальевна

заместитель руководителя управления по учету и

распределению жилой площади мэрии города Магадана -

начальник группы

12. Тетерина

Нина Владимировна

директор МОГКУ «Центр занятости населения города

Магадана»

Группа дорожного и транспортного обеспечения:

13. Иванов

Игорь Алексеевич

главный специалист отдела потребительских услуг

комитета по работе с хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана - начальник группы

14. Костюков

Петр Петрович

директор МБУ города Магадана «ГЭЛУД»

Группа эвакуации материальных ценностей:

15. Чаленко

Елена Сергеевна

заместитель руководителя - начальник отдела доходов и

финансирования производственной сферы комитета по

финансам мэрии города Магадана - начальник группы

16. Сергиенко

Федор Сергеевич

и.о. заместителя руководителя, начальника отдела

потребительских услуг комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана

____________________